

Rozpočet ke změnovému listu č. 1

Název díla: Výměna potrubí formou otevřeného výkopu a přeložka stávající kanalizace

MÉNĚPRÁCE

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíln množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdíln celk. ceny Kč
objekt										
1	564831011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	88,000	-88,000	0,00	144,00	12 672,00	-12 672,00	-12 672,00
2	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	88,000	-88,000	0,00	328,45	28 903,60	-28 903,60	-28 903,60
3	577154111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 60 mm	m2	88,000	-88,000	0,00	643,27	56 607,76	-56 607,76	-56 607,76
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:										-98 183,36

VÍCEPRÁCE

poř. číslo pol.	kód položky	popis položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdil množství	cena/ měř. jednotku Kč	celk.cena ve smlouvě Kč	celk.cena po změně Kč	rozdil celk. ceny Kč
objekt										
1	132254104	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	236,84000	491,84	255,000	591,00	139 972,44	290 677,44	150 705,00
2	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	191,000	446,00	255,000	143,00	27 313,00	63 778,00	36 465,00
Rozdil oproti SoD celkem Kč:										187 170,00

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:		88 986,64
--------------------------------------	--	-----------